
 

 

ÜMUMİ ŞƏRTLƏR 

 

Terminlər 

 
İllik faiz 

dərəcəsi 

Müqavilə bağlanan anda qüvvədə olan hüquqi aktlara əsasən, verilmiş 

kredit məbləği üzrə hesablanmış, faizlə ifadə olunan ümumi xərclər. İllik 

faiz dərəcəsi Müqavilənin Xüsusi şərtlərində əks olunmuşdur. İllik faiz 

dərəcəsi verilmiş kredit məbləğinin tam şəkildə alınması və verilmiş kredit 

məbləğinin ödəniş tarixindən əvvəl qaytarılması ehtimalı əsasında 

hesablanır. 

Verilmiş 

kredit 

məbləğinin 

aylıq 

ödəniş tarixi 
(ödəniş günü) 

Müqavilənin şərtlərinə uyğun olaraq, verilmiş kredit məbləği və 

hesablanmış bütün məbləğlərin Müqavilə ilə müəyyən edilmiş qaydada 

aylıq ödənilmə tarixləridir.  

Minimal aylıq 
ödəniş məbləği 

Borcalanın Müqavilə şərtlərinə uyğun olaraq ödəməli olduğu və 
müqavilənin xüsusi şərtləri ilə müəyyən edilmiş kredit xətti üzrə əsas 
məbləğ və hesablanmış faizlər üzrə minimal aylıq ödəniş məbləği 

Müqavilə Ümumi şərtlər və Xüsusi şərtlərdən ibarət kredit müqaviləsidir. 

Əlavə kredit Borcalanın öz kredit limiti çərçivəsində almaq üçün müraciət edə biləcəyi 

məbləği məbləğ. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Borcalan 

Müqavilənin Xüsusi şərtlərində qeyd olunan və BOKT- la Müqavilə 

bağlayan, həmçinin aşağıdakı bütün şərtlərə uyğun gələn fəaliyyət 

qabiliyyətli fiziki şəxs: 

• Borcalan 18-65 yaş aralığındadır; 

• Borcalananın bəyan edilmiş daimi yaşayış yeri 

Azərbaycan Respublikasındadır; 

• Borcalan Azərbaycan Respublikasının rezidentdir; 

• Borcalanın sərbəst sərəncam hüququna malik olduğu və hər hansı 

kredit təşkilatında/milli poçt operatorunda açılmış hesab/ödəniş kartı 

və ya elektron pul kisəsi mövcuddur; 

• Borcalan həqiqi benefisiardır (yəni Borcalan yalnız öz adından, öz 

mənfəəti və maraqları üçün çıxış edir); 

• Müqavilə bağlanan anda Borcalan spirtli içkilər, narkotik, psixotrop 

və ya zəhərli maddələrin təsiri altında deyildir; 

• Borcalan sabit gəlirə malikdir, 

• Borcalan siyasi əhəmiyyətli şəxs, siyasi əhəmiyyətli şəxsin ailə üzvü və 

ya yaxın adamı deyil, beynəlxalq və daxili sanksiyalara məruz qalmır və 

terrorçuların siyahısına daxil edilməmişdir. 

Kreditin limiti 
Borcalanın ödəmək üçün aldığı və Borclananın profilində qeyd olunan, 
BOKT tərəfindən birtərəfli qaydada müəyyən edilmiş limit. 

Bank olmayan 

kredit təşkilatı 

(BOKT) 

“SF Azerbaijan” Bank olmayan kredit təşkilatı MMC, VÖEN: 1405686861, 

Hüquqi ünvanı: AZ1025, Azərbaycan Respublikası, Bakı, Xətai rayonu, 

Xocalı pr., ev 37 

Geri 

ödənilməli 

ümumi 

məbləğ 

Verilmiş kreditin məbləği və Müqaviləyə uyğun olaraq Borcalana 

ödənilməli olan bütün məbləğlər. Geri ödənilməli olan ümumi məbləğ 

faktiki icra edilmiş aylıq ödəniş məbləğlərinin həcmindən və vaxtından 

əvvəl edilmiş ödənişlərdən asılı olaraq dəyişə bilər. 



Şifrə 
Borcalanın profilinə qoşulması və profilinə sorğu göndərməklə şəxsiyyətini 

təsdiq etməsi üçün borcalanın seçdiyi rəqəmlər və hərflərin birləşməsi. 

 

 
Verilmiş 

kredit 

məbləğindən 

istifadəyə 

görə haqq 

(Kredit üzrə 

Faizlər) 

Verilmiş kredit məbləğinin təqdim olunması və istifadəsinə görə Borcalan 

tərəfindən BOKT-a müəyyən olunmuş müddət ərzində ödənilən və məbləği 

Müqavilənin Xüsusi şərtlərində qeyd olunan haqq. Sözügedən haqq hər 

zaman, o cümlədən Borcalan verilmiş kredit məbləğinin müəyyən olunmuş 

tarixdə ödənilməsinə riayət etməyərək, verilmiş kredit məbləğini başqa 

zaman geri ödədiyi halda belə verilmiş kredit məbləğinin istifadə edilən 

faktiki miqdarı və müddətinə əsasən hesablanır. Verilmiş kredit 

məbləğindən istifadə haqqı verilmiş kreditin məbləğindən istifadəyə görə 

ödənilməli olan faiz və ya haqdan 

ibarətdir. 

BOKT-nin 

şəxsi 

məlumatların 

emalı ilə bağlı 

siyasəti 

Şəxsi məlumatların emalı ilə bağlı siyasət şəxsi məlumatların emalına 

dair qaydalar və “cookie” fayllarından istifadəni əhatə edir. Sözügedən 

siyasətlə BOKT-un saytında tanış ola bilərsiniz. 

Borcalanın 
Profili 

Saytda qeydiyyatdan keçdikdən sonra Borcalan tərəfindən yaradılan, loqin 

və şifrəni daxil etdikdən sonra hər zaman Borcalanın ixtiyarında olan 

saytdakı şəxsi səhifəsidir. 

  

Sayt 
Borcalanın elektron qaydada qeydiyyatdan keçdiyi və Profilinin olduğu 
BOKT-nin www.pulum.az ünvanındakı veb-saytı. 

Verilmiş 

kreditin 

məbləği 

Sahibkarlıq fəaliyyətinin həyata keçirilməsi ilə bağlı olmayan şəxsi 

məqsədlər üçün Kredit müqaviləsinin şərtlərinə uyğun qaydada Kreditorun 

Borcalana kredit limiti daxilində geri qaytarılması şərtilə və müəyyən 

müddətə verilən kredit məbləği 

 

 
 
 

 

Verilmiş kredit 

məbləği üzrə 

xidmət 

haqqının 

(komissiya) 

miqdarı: 

Borcalanın ödəmə qabiliyyətinə və maliyyə davranışına (vaxtında 

ödəmələr), keçmiş məlumatlara və digər məlumatlara əsaslanaraq və 

Borcalanın xidmət tələblərinə əsasən, verilmiş kredit məbləği üzrə xidmət 

aşağıdakı hərəkətləri əhatə edə bilər, lakin bunlarla məhdudlaşmır: 

Borcalanın kredit müraciətinə baxılması; Borcalanın və onun ödəmə 

qabiliyyətinin ilkin daxili və xarici qiymətləndirilməsi; Borcalanın 

ödənişlərinin, ödənilməmiş məbləğlərin və hər hansı ödəniş tarixlərinin 

uçotu, izlənməsi və üzləşdirilməsi; gecikdirilmiş borcla bağlı olmayan 

istənilən məsələ və ya rəylə bağlı dəstək üçün Borcalan ilə əlaqə; 

Borcalanın ödənişlərini asanlaşdırmaq və sürətləndirmək üçün banklarla 

qarşılıqlı əlaqə və s. Verilmiş kredit məbləği üzrə xidmət haqqının miqdarı 

Müqavilənin Xüsusi şərtlərində əks olunmuşdur. 

BOKT hesabı BOKT-nin Xüsusi şərtlərdə, saytda və ya hesab-fakturada qeyd olunan bank 

hesabı. 

Borcalanın 
hesabı 

Azərbaycan Respublikasında qeydiyyatdan keçmiş kredit təşkilatında 
Borcalanın adına açılmış cari hesab/poçt hesabı/ödəniş kartı və ya elektron 
pul kisəsi. 

Kredit 

müqaviləsinin 

şərtləri və 

müddəaları 

kredit məbləğinin verilməsi qaydalarının müəyyənləşdirilməsi üzrə 

Müqaviləyə əlavə edilmiş şərtlər və müddəalar. Şərtlər və müddəalarla 

saytda tanış ola bilərsiniz. 

http://www.pulum.az/


1. MÜQAVİLƏNİN ÜMUMİ ŞƏRTLƏRİ 
 

1.1. Bu müqaviləni (bundan sonra “Müqavilə” adlandırılacaq) bir tərəfdən “SF 

Azerbaijan” Bank olmayan kredit təşkilatı MMC (bundan sonra “Kreditor” və/və ya “BOKT” 

adlandırılacaq), digər tərəfdən Müqavilənin Xüsusi şərtlərində məlumatları qeyd olunan 

borcalan (bundan sonra “Borcalan və/ və ya Kredit alan” adlandırılacaq) (bundan sonra 

ayrılıqda “Tərəf”, birlikdə isə “Tərəflər” adlandırılacaqlar) bağlayaraq, BOKT tətərfindən 

şəxsi istehlak məqsədləri üçün kredit xətti üzrə veriləcək kredit vəsaitindən istifadə 

qaydaları barədə razılaşdılar. 

1.2. Kredit üzrə aylıq ödəniş günü Borcalanın birdəfəlik seçiminə əsasən ayın 1-28 
aralığında təyin edilir, bu şərtlə ki, həmin ödəniş günü kredit verildikdən ən azı 15 gün ən 
çoxu isə 45 gün sonrakı  tarixə təyin edilsin. Borcalan tərəfindən aylıq ödənilməli olan 
məbləğ hər ay hesablanaraq növbəti ödəniş gününə 14 gün qalmış onun Profilində 
yerləşdirilir 

1.3. Ödəniş gününə 15 gün qalanadək Borcalan tərəfində icra edilmiş ödəniş 
vaxtından əvvəl ödəniş kimi qəbul edilir və bu Müqavilə ilə müəyyən edilmiş ardıcıllıqla 
silinir. Vaxtından əvvəl icra edilmiş ödəniş Borcalanı növbəti minimal aylıq ödənişin icra 
edilməsindən azad etmir. Borcalan tərəfindən ödəniş gününə 14 gün və daha az qalmış icra 
etdiyi ödənişlər isə növbəti aylıq ödənişin icrasına yönəldilir və ödəniş gününə mövcud 
olan əsas borc, faiz və s. silinir.  

1.4. Kredit xəttinin müddəti Müqavilənin Xüsusi Şərtlərində əks edilir. Kreditin 

müddəti (kreditin ödənilməsi müddəti) isə aylıq ödənişlərdən, o cümlədən Borcalan 

tərəfindən artıq ödənilmiş vəsaitlərin həcmindən, həmçinin Borcalan tərəfindən alınan 

əlavə kredit vəsaitlərin həcmindən asılı olaraq müəyyənləşir və bu müddət kredit xəttinin 

müddətindən daha qısa müəyyən edilə bilər.  

1.5. Kredit məbləğinin verilməsi üzrə xüsusi şərtlər bu Müqavilənin Xüsusi 

Şərtlərində qeyd edilir. Kredit üzrə illik faiz dərəcəsi, onun 360 bölünərək, borcun verildiyi 

faktiki günlərin sayına vurulmaqla hesablanır.  

1.6. Bu Müqavilə ilə bağlı vacib məlumatlar (verilmiş kredit üzrə qalıq məbləğ, 

verilmiş kredit məbləği üzrə xidmət haqqı, verilmiş kredit məbləğindən istifadəyə görə 

haqq və digər məlumatlar) hər zaman Borcalanın Profilində yerləşdirilir. 

1.7. Kredit məbləği üzrə xidmət haqqı kredit verildiyi anda ödənilməlidir. Borcalanın 

xidmət haqqının ödənilməsi üçün öz vəsaiti olmadıqda xidmət haqqı Borcalana ayrılmış 

kredit məbləğindən çıxılır və ona qalıq məbləğ köçürülür.    

1.8. Əgər Borcalana kredit xətti çərçivəsində əvvəlki kredit məbləğindən istifadə 

etdiyi müddət ərzində əlavə kredit məbləği verilərsə, o zaman əlavə kredit məbləğinə dair 

əlavə müqavilə hazırlanır. Bu zaman kredit xəttinin müddəti yenilənərək yenidən 84 ay 

təşkil edir.  

1.9. Kreditor Borcalana verilmiş kredit məbləğinin aylıq ödəniş tarixini dəyişmək 

imkanı verə bilər. Bu xidmətdən istifadə etmək üçün Borcalan BOKT tərəfindən təqdim 

olunan preskuranta uyğun haqq ödəməlidir. 

1.10. Müqavilə əsasında müəyyən edilmiş ödənişlər manat valyutası ilə həyata keçirilir. 

Ödəniş başqa valyutada aparılarsa, müvafiq ödənişin köçürüldüyü hesabın aid olduğu 

kredit təşkilatının köçürmə anındakı məzənnəsinə uyğun olaraq valyutanın konvertasiyası 

həyata keçirilir. 



1.11. Verilmiş kredit məbləğinin ödənilməsi Borcalan tərəfindən nağdsız qaydada – 

Borcalanın bank hesabından, poçt hesabından, ödəniş kartından, elektron pul kisəsindən 

və ya müvafiq ödəniş terminallarından BOKT-nin bank hesabına köçürmə yolu ilə 

ödənilməsi (köçürmə komissiyanın miqdarı müvafiq bankın/ödəniş təşkilatının tariflərinə 

uyğun olaraq müəyyən edilir və Borcalan tərəfindən müstəqil surətdə ödənilir)  həyata 

keçirilir; 

1.12. Müqavilənin şərtlərinə əsasən, verilmiş kredit məbləğinin, habelə BOKT-a 

qaytarılmalı olan bütün digər məbləğlərin ödənilməsi üçün BOKT-a məxsus bank 

hesabının rekvizitləri: H.H.:AZ83AIIB350600J9445167109102, Qeydiyyat nömrəsi: 

1405686861. 

1.13. Müqavilə üzrə müəyyən olunmuş ödənişlər qanuni yolla əldə edilmiş vəsait 

hesabına həyata keçirilir. BOKT-un Borcalandan vəsaitlərin qanuni mənşəyinə dair 

sübutlar tələb etmək hüququ var və Borcalan da həmin sübutları dərhal təqdim etməlidir. 

1.14. Borcalan Müqavilə üzrə həyata keçirdiyi hər hansı ödənişlə bağlı hesab nömrəsini 

(hesab olmadıqda, Borcalanın adı, soyadı və şəxsi eyniləşdirmə nömrəsi) qeyd etməlidir. 

1.15. Borcalan aylıq ödəniş üzrə ödəməli olduğu məbləği aylıq ödəniş tarixində 

əməliyyat gününün sonunadək (Bakı vaxtı ilə 23:00) ödəməzsə, borc gecikdirilmiş hesab 

olunur. 

1.16. Borcalan tərəfindən ödənilən pul məbləğləri ilk öncə Müştəri Profilində 

yerləşdirilən icra edilməmiş aylıq ödənişlərin (əgər varsa) daha köhnəsindən başlayaraq 

icrasına, həmin öhdəliklər icra edildikdən sonra isə kredit xətti üzrə mövcud olan (o 

cümlədən vaxtı çatmamış əsas borc) öhdəliklərin ödənilməsinə yönəldilir. Bu zaman hər 

bir aylıq ödəniş çərçivəsində bu Müqavilənin 1.17-ci bəndində qeyd edilən ardıcıllıqla 

silinmə aparılır.  

1.17. Borcalan tərəfindən həyata keçirilən ödənişlər Müqavilənin 1.16-ci bəndində 

qeyd edilənlər nəzərə alınmaqla aylıq ödəniş çərçivəsində aşağıdakı ardıcıllıqla silinir: 1) 

gecikmə müddəti ərzində yığılmış borclar üzrə gecikmə faizləri və ya dəbbə pulu; 2) 

verilmiş kreditin Məbləğindən istifadə haqqı və/və ya digər komissiyalar; 3) kreditin 

məbləğinə xidmət göstərilməsi üçün məbləğ (faizlər); 4) Əsas borcun məbləği və digər. 

Borcalanın Profilində aylıq ödənişlər barədə məlumat yerləşdirilmədikdə və/və ya bu 

Müqavilənin şərtlərinə xitam verildikdə silinmələr Müqavilənin 1.16-cı maddəsində qeyd 

edilən hallar nəzərə alınmayaraq bu maddədə qeyd edilən ardıcıllıqla ica edilir. Kreditor 

öz mülahizəsinə əsasən bu maddədə qeyd edilən ardıcıllığı birtərəfli qaydada dəyişə bilər.  

1.18. Borcalan müqavilə ilə müəyyən edilmiş minimal ödəniş məbləğindən artıq 

məbləğdə ödəniş etdikdə, həmin artıq ödəniş məbləği kredit xətti üzrə qalan öhdəliklərin 

ödənilməsinə yönəldilir. 

1.19. Müqavilədən irəli gələn öhdəliklər Borcalan tərəfindən yerinə yetirilmədikdə və 

ya lazımı qaydada yerinə yetirilmədikdə, BOKT bu Müqaviləyə əsasən, habelə Azərbaycan 

Respublikasının qanunvericiliyi ilə nəzərdə tutulmuş bütün tədbirləri görmək hüququna 

malikdir, həmçinin onu imzaladığı andan qüvvəyə minir və Müqavilənin şərtlərinə əsasən, 

verilmiş kredit məbləği, habelə BOKT-a qaytarılmalı olan bütün digər məbləğlər Borcalan 

tərəfindən tam ödənilənədək qüvvədə qalacaqdır. 

1.20. Bu Müqavilədən irəli gələn öhdəliklərin pozulmasına görə Tərəflər hazırkı 

Müqavilə və/və ya Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə əsasən məsuliyyət 



daşıyırlar. 

1.21. Borcalan kredit üzrə ödənişlərin gecikdirilməsinə, o cümlədən Azərbaycan 

Respublikasının qanunvericiliyinə uyğun olaraq, bu Müqavilə üzrə öhdəliklərin yerinə 

yetirilməməsi nəticəsində dəymiş zərərlərə, Müqavilə bağlamaq və kredit üzrə 

sənədləşmənin düzgün aparılması üçün zəruri olan məlumatların və sənədlərin etibarlılığı 

və həqiqiliyinə görə tam məsuliyyət daşıyır. 

1.22. Müqavilə bağlamaq, habelə ona kredit məbləğinin verilməsi üçün Borcalan 

aşağıdakı meyarlara uyğun olmalıdır və Müqavilənin qüvvədə olacağı bütün dövr ərzində 

uyğun olacağını təsdiq edir: 

1.22.1. Borcalananın bəyan edilmiş daimi yaşayış yeri Azərbaycan Respublikasındadır və 

Borcalan vergitutma məqsədləri üçün Azərbaycan Respublikasının rezidentidir; 

1.22.2. Borcalanın üzərində sərbəst sərəncam hüququna malik olduğu və hər hansı kredit 

və ya ödəniş təşkilatında/milli poçt operatorunda açılmış hesab/ödəniş kartı və ya 

elektron pul kisəsi mövcuddur; 

1.22.3. Borcalan həqiqi benefisiardır (yəni Borcalan yalnız öz adından, öz mənfəəti və 

maraqları üçün çıxış edir); 

1.22.4. Borcalan sabit gəlirə malikdir; 

1.22.5. Borcalan siyasi əhəmiyyətli şəxs, siyasi əhəmiyyətli şəxsin ailə üzvü və ya yaxın 

adamı deyil, beynəlxalq və daxili sanksiyalara məruz qalmır və terrorçuların siyahısına 

daxil edilməmişdir. 

1.23. Müqavilə bağlanan anda və kredit məbləğinin verilməsi üçün müraciət edərkən 

Borcalan fəaliyyət qabiliyyətlidir və spirtli içkilər, narkotik, psixotrop və ya zəhərli 

maddələrin təsiri altında deyildir. 

 

 
2. TƏRƏFLƏRİN HÜQUQ VƏ ÖHDƏLİKLƏRİ 

 
2.1. Borcalanın hüquqları: 

1) Verilmiş kredit məbləği üzərində hazırkı Müqavilə ilə müəyyən olunmuş qaydada 

və şərtlərlə sərəncam vermək; 

2) bu Müqavilə əsasında verilmiş kredit məbləğini və bütün digər məbləğləri 

Müqavilənin şərtlərinə uyğun olaraq, vaxtından əvvəl, tam və ya hissə-hissəBOKT-a geri 

ödəmək; 

3) BOKT-a yazılı şəkildə aşağıdakı elektron poçt ünvanı: info@pulum.az və ya 

BOKT-un şöbələri vasitəsilə müraciət etmək. 

4) Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyi və hazırkı Müqavilə ilə nəzərdə 

tutulmuş digər hüquqları icra etmək. 

2.2. Borcalanın öhdəlikləri: 

1) Müqavilənin şərtləri, kredit müqaviləsinə əlavə edilmiş şərtlər və müddəalar, 

kredit məbləğinin verilməsi üzrə BOKT-un preskurantları, BOKT-un şəxsi məlumatların 

emal edilməsi ilə bağlı siyasəti ilə tanış olmaq; 

2) Müqavilənin şərtlərinə uyğun olaraq verilmiş kredit məbləği və bütün digər 

məbləğləri bu Müqavilə ilə müəyyən edilmiş müddətlərdə və qaydada qaytarmaq; 

3) Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə və bu Müqavilənin tələblərinə 

uyğun olaraq, BOKT tərəfindən sorğulanan sənədləri və məlumatları təqdim etmək; 

4) Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyi və hazırkı Müqavilə ilə nəzərdə tutulmuş 

digər tələbləri icra etmək. 

2.3. BOKT-nin hüquqları: 
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1) Müqavilə bağlamaq və müqavilə üzrə öhdəliklərin yerinə yetirilməsi üçün zəruri 

olan sənədləri və məlumatları Borcalandan tələb etmək; 

2) Verilmiş kredit barədə məlumatları qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş qaydada 

müvafiq kredit bürosuna ötürmək; 

3) Borcalan Müqavilə üzrə öz öhdəlikləri yerinə yetirmədikdə və/və ya lazımı 

qaydada yerinə yetirmədikdə, Müqavilə üzrə borcların Borcalandan məcburi qaydada 

alınması barədə ərizə ilə məhkəmə və notatiat orqanlarına müraciət etmək, həmçinin 

BOKT-nin həmin borc məbləğinin alınması məqsədilə çəkdiyi xərclərin ödənilməsini tələb 

etmək; 3) Borcalandan gecikdirilmiş kredit borcunun alınması məqsədilə 3-cü şəxsləri, o 

cümlədən kollektor agentliklərini cəlb etmək, onlara Azərbaycan Respublikasının qüvvədə 

olan qanunvericiliyinə uyğun qaydada bütün zəruri məlumat və sənədləri təqdim etmək; 

4) Borcalana SMS bildirişlər, elektron ünvanına məktublar, telefon zəngləri 

vasitəsilə borcun ödənilməsi üzrə növbəti tarix, habelə kreditlə bağlı həyata keçirilməsi 

zəruri olan digər tədbirləri xatırlatmaq; 

5) bu Müqavilə üzrə hüquqları (tələbləri) Borcalanın razılığı olmadan, öz 

mülahizəsinə əsasən hər hansı üçüncü şəxsə ötürmək; 

6) Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyi və hazırkı Müqavilə ilə nəzərdə 

tutulmuş digər hüquqları icra etmək; 

7) Aşağıdakı hallardan hər hansı biri baş verərsə, Müqavilədən birtərəfli qaydada 

imtina etmək və 3 (üç) gündən gec olmayaraq, Borcalana bu barədə yazılı bildiriş, o 

cümlədən elektron poçt üzərindən, göndərməklə Müqaviləyə vaxtından əvvəl xitam 

verərək verilmiş kredit məbləği və bütün əlavə ödənişlərin vaxtından əlavə qaytarılmasını 

təlb etmək: 

• borcalanın əmlak vəziyyətinin əhəmiyyətli dərəcədə pisləşməsi  və ya borcalanın 

borcverənə hər hansı yanlış məlumat verməsi səbəbindən borcun vaxtında 

qaytarılmayacağını güman etməyə əsaslar olduqda; 

• Qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş digər hallar. 

8) aşağıdakı hallardan hər hansı biri baş verərsə, birtərəfli qaydada Müqavilədən 

çıxmaq və Müqaviləni dərhal ləğv etmək: 

• Borcalan Azərbaycan Respublikasındakı milli və ya beynəlxalq sanksiyaların obyektinə 

çevrildikdə və ya sanksiyalar və digər normativ aktlara əməletməni və onların icrasını 

tənzimləyən qaydaların tələblərini pozduqda; 

• Borcalan fəaliyyət göstərmədikdə və/və ya həqiqi, tam və kifayət qədər məlumat/sənəd 

təqdim etmədikdə və ya BOKT-nin sorğusu əsasında Borcalanı araşdırmaq və onun 

şəxsiyyətini müəyyən etmək üçün zəruri olan sənədləri/məlumatları təqdim etməkdən 

imtina etdikdə; 

• Borcalanın dələduzluq, çirkli pulların yuyulması, terrorizm və onun yayılmasının 

maliyyələşdirilməsi ilə hər hansı əlaqəsi olması və ya digər cinayətlərdə iştirakına dair 

şübhə olduqda. 

9) BOKT bu Müqavilənin 7) və 8) bəndində nəzərdə tutulmuş hüquqlarını həyata 

keçirərsə, Borcalan Müqavilə üzrə BOKT-a ödəməli olduğu bütün borc məbləğini dərhal və 

tam həcmdə geri ödəməlidir. 

10) Borcalanın yanlış təqdim etdiyi və ya üçüncü tərəfə yanlış məlumat təqdim etməyə icazə 
verdiyi halda Borcalanın səhv hesabına/kartına/pul kisəsinə kredit məbləğinin təqdim 
edilməsinə və ya kredit məbləğinin təqdim edilməməsinə görə Kreditor məsuliyyət daşımır.  

2.4. BOKT-un öhdəlikləri: 
1) Ünvanı və ya adı dəyişərsə, BOKT-un yerləşdiyi yer və ya hüquqi ünvanı barədə 

Azərbaycan dilində müvafiq məlumat dərc etmək və ya dəyişikliklərin baş verdiyi tarixdən 

sonrakı 10 (on) iş günündən gec olmayaraq bu barədə Borcalanı yazılı şəkildə 



məlumatlandırmaq; 

2) kredit Müqaviləsinin şərtlərinə uyğun olaraq borcalana kredit vəsaitini təqdim etmək; 

3) Borcalana verilmiş kredit məbləğinin alınması, istifadəsi, xidmət haqqı və geri 

ödənilməsi (qaytarılması) ilə bağlı ödənişlər barədə tam və düzgün məlumat vermək; 

4) Verilmiş kredit məbləğinin təqdim edilməsi ilə bağlı məxfiliyə riayət etmək; 

5) Borc məbləğini tələb etmək hüququnun başqasına verilməsi ilə əlaqədar müqavilənin 

bağlandığı tarixdən 15 (on beş) iş günü müddətində Borcalanı SMS bildirişləri və/və ya 

elektron poçt vasitəsilə hüququn (tələbin) üçüncü şəxsə keçməsi barədə 

məlumatlandırmaq. 

6) Borcalanın dələduzluq, çirkli pulların yuyulması və ya terrorizmin 

maliyyələşdirilməsi, həmçinin kütləvi qırğın silahlarının yayılması və ya digər cinayət 

əməlləri ilə əlaqəsi olduğuna şübhə yaranarsa, kredit məbləğini verməkdən imtina etmək; 

7) Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyi və hazırkı Müqavilə ilə nəzərdə tutulmuş 

digər öhdəlikləri icra etmək. 

3. KREDİT VƏSAİTİNİN VERİLMƏSİ QAYDASI 

3.1. Kredit vəsaitinin verilməsi BOKT tərəfindən hazırkı Müqavilə bağlandıqdan 

sonrakı 3 (üç) iş günündən gec olmayaraq həyata keçirilir.  

3.2. Kredit məbləği Borcalanın bank hesabı/poçt hesabı/ödəniş kartı və ya elektron 

pul kisəsinə köçürülməsi yolu ilə verilir.  

3.3. Kredit məbləği BOKT hesabından Borcalanın təqdim etdiyi bank hesabı/poçt 

hesabı/ödəniş kartı və ya elektron pul kisəsinə köçürüldükdən sonra kredit məbləği 

Borcalana təqdim olunmuş, BOKT isə öz öhdəliklərini icra etmiş hesab olunacaqdır. 

4. KREDİTİN QAYTARILMASI QAYDASI 
 

4.1. Borcalan verilmiş kredit məbləği üzrə Müqavilədə nəzərdə tutulmuş tarixlərdə 

ödəniş edərək, Müqavilənin şərtlərinə uyğun olaraq verilmiş kredit məbləğini və bütün 

məbləğləri qaytarmağa borcludur. 

4.2. Aylıq ödənişin və ya verilmiş kredit üzrə tam ödənişin tarixi vəsaitin BOKT-un 

bank hesabına daxil olduğu tarix hesab olunur. 

4.3. Verilmiş kredit məbləğinin ödənilmə müddətinin hesablanması verilmiş kredit 

məbləğinin təqdim olunduğu gündən başlayır və tam olaraq ödənildiyi anda başa çatır.  

4.4. Bu Müqaviləyə uyğun olaraq verilmiş kredit məbləğinin və bütün əlavə 

ödənişlərin vaxtından əvvəl geri ödənilməsi birdəfəlik ödəmə qaydasında həyata keçirilir. 

4.5. BOKT ona pul vəsaitinin köçüçürlməsi ilə bağlı xidmət göstərən üçüncü şəxslərin 

ödəniş əməliyyatının geciktirilməsinə görə məsuliyyət daşımırlərin gecikdirilməsi riskini 

üzərinə götürür. 

 
5. ŞƏXSİ MƏLUMATLARIN TƏQDİM EDİLMƏSİ VƏ EMALI 

5.1. BOKT Borcalanın şəxsi məlumatlarını Azərbaycan Respublikasının 

qanunvericiliyi, Borcalanın razılığı və BOKT-un şəxsi məlumatların emalı ilə bağlı 

siyasətinə uyğun olaraq emal etmək hüququna malikdir. 

 
 



6. YEKUN MÜDDƏALAR 

6.1. Müqavilə qeyri-müəyyən müddətə bağlanır və hər iki Tərəfin öhdəlikləri tam 

yerinə yetirilənə qədər qüvvədə qalır. 

6.2. Tərəflər bu Müqavilə üzrə öhdəliklərin yerinə yetirilməsi zamanı ortaya çıxan hər 

hansı mübahisələr, fikir ayrılıqları və ya narazılıqların Tərəflər arasında danışıqlar yolu ilə 

həllini təmin etmək üçün müvafiq tədbirlər görməyi öhdələrinə götürürlər. 

6.3. Əgər Tərəflər arasında razılıq əldə olunmazsa, bu Müqavilə üzrə bütün həll 

edilməmiş mübahisələrə Azərbaycan Respublikasının mövcud qanunvericiliyinə uyğun 

olaraq Azərbaycan Respublikasının aidiyyəti məhkəmələrində və ya digər səlahiyyətli 

qurumlarda baxılacaqdır. 

6.4. Bu Müqaviləni imzalamaqla Borcalan təsdiq edir ki, BOKT-dan kredit məbləğinin 

alınması ilə bağlı öz hüquq və öhdəlikləri barədə məlumatlandırılmış və onlarla tanış 

olmuşdur. 

6.5. Tərəflərin bu Müqavilədə göstərilən ünvanlarına göndərilən bütün bildirişlər 

lazımi qaydada göndərilmiş hesab olunur. 

6.6. Bu Müqavilənin bir hissəsinin etibarsız hesab olunması onun digər hissələrinin və 

ya bütövlükdə Müqavilənin etibarsızlığına səbəb olmur. Bu Müqavilə ilə nəzərdə 

tutulmayan bütün digər hallarda Tərəflər BOKT-un www.pulum.az saytında və BOKT-un 

şöbələrində yerləşdirilmiş kreditlərin verilməsi qaydalarını rəhbər tuturlar. 

6.7. Müştəri tərəfindən müraciət, təklif və şikayətlərin “SF Azerbaijan” BOKT MMC-

nin, habelə Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankının müvafiq struktur bölməsinə 

təqdim edilməsi aşağıdakı əlaqə vasitələri ilə həyata keçirilə bilər:  

 
“SF Azerbaijan” BOKT MMC: 
- Qaynar xətt: 994123113091;  
- Elektron poçt: info@pulum.az 
 
Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı üzrə:  
- Qaynar xətt: +99412 966;  
- Telefon nömrəsi: +99412 4935058.

 

http://www.pulum.az/
mailto:info@pulum.az

